Регистрационный номер_________

Заведующей МАДОУ«Детский сад № 34

О.П. Арефьевой

от_______________________________

_________________________________

Проживающей по адресу:
_________________________________

_________________________________

Телефон__________________________

Заявление

Прошу предоставить  платные образовательные услуги  моему
ребенку______________________________________________________________________

                                                         (ф.и.о. ребенка, дата рождения)
кружки:

_____________________________________________________________________________

с _________________________по___________________________________________

______________                                                                 ________________________

                      (дата)                                                                                                                                (подпись)

Регистрационный номер_________

Заведующей МАДОУ«Детский сад № 34
О.П. Арефьевой

от_______________________________

_________________________________

Проживающей по адресу:
_________________________________

_________________________________

Телефон__________________________

Заявление

Прошу предоставить  платные образовательные услуги  моему
ребенку______________________________________________________________________

                                                         (ф.и.о. ребенка, дата рождения)

кружки:

_____________________________________________________________________________

с _________________________по___________________________________________

______________                                                                 ________________________

                      (дата)                                                                                                                                (подпись)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-31T15:02:33+0500